
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Rua Lino dos Santos, s /n° -  Jard im  C anaã -  Fones (14) 3375-9500 -  C E P  18935-000 
C N P J /M F  5 7 . 2 6 4 .5 0 9 /0 0 0 1 - 6 9

PORTARIA N°. 4.334, DE 03 DE MAIO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do 

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

ARTIGO I o. -  Fica, a Sra. DANIELLE OLIVEIRA FORTUNATO, 

portador do RG n° 45.947.805-9, e CPF n° 430.985.708-65, NOMEADA para o cargo de 

SECRETÁRIA DE GESTÃO E PATRIM ÔNIO, demissível “ad nutum”, nos termos da Lei 

Complementar n° 290/2017.

ARTIGO 2o - A contratação será regida pelas regras próprias de direito 

administrativo, nos termos da Lei Complementar Municipal n° 290, de 14 de junho de 2017.

ARTIGO 3o - A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar as 

providências necessárias decorrentes da presente Nomeação ao cargo público em comissão de

SECRETÁRIA DE GESTÃO E PATRIM ÔNIO.

ARTIGO 4o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

a Portaria n° 4.162, de Io de março de 2.018.

Registre-se e Afíxe-se.

X:
P. M. de Espírito Santo d

i jis trado  nesta secretaria sob

■âgiâ-Em 01/ D5, kCS
fis n°. _ _  Livro n ° ,

O “ ií: iícsdo por afixaçSo, no Quadro da 
Sf ip lasta P. M., conforme a r t  99 de lei 

•“íufilcípio Espírito Santo do Turvo

•■ \n r \h  dc Assuntos Jurídico

P. 03 de Maio de

IM ENTOAFONSO
EITOJVIUNICIP^ ^


